PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARICÁ
AUTARQUIA EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTE - EPT
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 11/2021 - SUSPENSÃO

Objeto: Registro de Preços para aquisição de pneus novos para a frota da Autarquia
Empresa Pública de Transportes – EPT.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que o pregão supracitado está

SUSPENSO SINE DIE por solicitação do Setor responsável. Outras informações, se

necessárias, serão prestadas através do email cpl@eptmarica.rj.gov.br.